
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDIS
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e Povoletto

Piazza Mons. Pelizzo, 11  -  33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014

e-mail udic827004@istruzione.it udic827004@pec.istruzione.it sito web: www.icfaedis.edu.it

Codice fiscale  94071120300 - Codice univoco Istituto  UFIIHE

Prot. n. (vedi segnatura)
Agli Atti dell’Istituto

All’Autorità di Gestione
Al sito web sezione dedicata

DECRETO

Graduatoria definitiva della selezione di due docenti interni per il ruolo di Personale di supporto organizzativo e
gestionale in riferimento al progetto PON “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - Fondi
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici
scolastici”
Codice identificativo progetto 13.1.1A-FESRPON-FR-2021-24
Codice CUP H89J21006120006
Titolo del Progetto: “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico rivolto al personale interno, prot. n. 0010317 del 30/09/2022, pubblicato sul sito dell'Istituto,
per la selezione di due docenti per il ruolo di Personale di supporto organizzativo e gestionale per l’attuazione
del Progetto PON “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”;

VISTE le domande pervenute;
VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 12/10/2022 prot. n. 10772;
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami

DISPONE

la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive riguardanti il reclutamento di due docenti interni per il ruolo di
Personale di supporto organizzativo e gestionale per l’attuazione del Progetto PON “Cablaggio strutturato e sicuro
all’interno degli edifici scolastici”:

Figura richiesta Candidato/a Punteggio

Personale di supporto organizzativo Elena Modesti 56

Figura richiesta Candidato/a Punteggio

Personale di supporto gestionale Monica Salerno 67

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato
entro 120 giorni. Il presente atto è pubblicato sul sito dell’Istituto.

Il Dirigente Scolastico

Michela Maffei

Firmato digitalmente da MAFFEI MICHELA

mailto:udic827004@pec.istruzione.it
mailto:udic827004@pec.istruzione.it
http://www.icfaedis.edu.it/

		2022-10-21T07:50:02+0200
	MICHELA MAFFEI




